

BID TABULATIONS

Contract No:DH00560

WBS No:2024CPT.08.16.20192

County:Chatham

Asphalt Surface Treatment

Bid Opening Date: 5/14/2024 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	WAUGH ASPHALT INC		WHITEHURST PAVING CO INC		
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$27,470.00	\$27,470.00	\$37,470.00	\$37,470.00	
2	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	132,100.00	SY	\$1.21	\$159,841.00	\$1.13	\$149,273.00	
3	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	72,800.00	GAL	\$2.22	\$161,616.00	\$2.45	\$178,360.00	
4	VACUUM TRUCK	7.00	WKS	\$1,000.00	\$7,000.00	\$500.00	\$3,500.00	
5	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	1,280.00	SF	\$7.00	\$8,960.00	\$7.50	\$9,600.00	
6	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$14,000.00	\$14,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	
7	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (6")	247,612.00	LF	\$0.15	\$37,141.80	\$0.17	\$42,094.04	
8	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (24")	65.00	LF	\$5.00	\$325.00	\$6.00	\$390.00	
					\$416,353.80	\$435,687.04		

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT INC

Bidder No. 2: WHITEHURST PAVING CO INC

Bidder No. 3: S T WOOTEN CORPORATION

BID TABULATIONS

Contract No:DH00560

WBS No:2024CPT.08.16.20192

County:Chatham

Asphalt Surface Treatment

Bid Opening Date: 5/14/2024 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	S T WOOTEN CORPORATION	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$25,000.00	\$25,000.00
2	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	132,100.00	SY	\$1.35	\$178,335.00
3	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	72,800.00	GAL	\$2.85	\$207,480.00
4	VACUUM TRUCK	7.00	WKS	\$1.00	\$7.00
5	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	1,280.00	SF	\$7.50	\$9,600.00
6	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$71,103.20	\$71,103.20
7	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (6")	247,612.00	LF	\$0.15	\$37,141.80
8	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (24")	65.00	LF	\$5.00	\$325.00

\$528,992.00

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT INC

Bidder No. 2: WHITEHURST PAVING CO INC

Bidder No. 3: S T WOOTEN CORPORATION